# ,]" ff€

Б*Е
t,i.f Е,:/"

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от y'!.2t. оа$ N, J/?-r

о внесении изменения в состав
комиссии по присуждёнию премии
имени М.К. Тенишевой,

утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска
от 14.03.2011 Ns 434-адм

В соответствии с решением 46-й сессии Смоленского городского Совета
IV созыва от 01.03.2013 J\b 827 <<Об утверждении ПоложениrI о премии имени
М.К. Тенишевой>>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по присуждению цремии имени
М.К. Тенишевой, утвержденный постановлением Администрации города
Смоленска от 14.03.2011 Jф 434-адм (в редакции постановлений
Администрации города Смоленска от 18.0З.2013 Ns 465-адм, от 12.02.2015
ЛЪ 197-адм, от 17.02.20lб Ns 394-&дм, от 13.02.20|7 JФ 448-адм, от 01.t2.20L7
Ns 3742-адм, от 04.03.2020 J\b 400-адм, от 09.02.2021 Jф 220-ацм, от 25.102022
Ns 3087-адм, от 18.03.2024 Ns 572-8дм, от 09.|2.2024 Ng 2970-адм), изменение,
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
з€IместитеJшI Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному
р€ввитию.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

(утвЕр){tдЕн
постановлением
города Смоленска
}lb 4З4-адм
постановлений
города Смоленска
J\Ъ 465-адм,
Ns I97 -адм,
Jф З94-адм,
J\b 448-адм,
Jф ЗJ 42-адм,
Ns 400-адм,
Ns 220-адм,
Ns З087-адм,
Ns 572-адм,
Ns 2970-адм),
t,tэ //?-gr-cr )

Администрации
от 14.03.2011

(в редакции
Администрации

от 18.0з .201з
|2,02.20L5
|7,02.20Iб
|з.02.2017
0|,|2,20]t7
04.0з,2020
09.02.2021
25.I0.2022
18.03,2024
09.12.2024

от_Ц,Ц ИtС

от
от
от
от
от
от
от
от
от

состАв
комиссии по присуждению

премии имени М.К. Тениruевой

Никифорова
Юлия Сергеевна

Мошинова
Лариса Вячеславовна

Иванова
ольга Анатольевна

члены комиссии:

БОГОМОЛОВ

Сергей Михайлович

- заместитель Главы города Смоленска по
инвестициям и комплексному развитию,
председатель комиааииi

- начальник Управления культуры
Администрации города Смоленска,
заместитель председателя комиссии;

- консультант отдела культуры и искусства
Управления культуры Администрации
города Смоленска, секретарь ком иоаии,

- председатель Смолегtского регионального
отделения ВТОО <Союз художников
России>, живописец, график (по
согласованию);

2

Гращенков
Валерий Степанович

Петьков
Владимир Владимирович

Семенцова
наталия Анатольевна

степанова
Анна Сергеевна

- профессор кафедры гуманитарных и
естественнонаучных дисциплин духовной
образовательной организации высшего
образования <Смоленская Православная
,Щуховная Семинария Смоленской Епархии
Русской Православной I_{еркви>
(по согласованию);

- член правления Смоленского регионального
отделения ВТОО <Союз художников
России>, профессор кафелры
изобразительного искусства федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
образования <Смоленский государственный
университет> (по согласованию);

- дегIутат Смоленского городского Совета
VII созыва (по согласованию);

- заместитель начальника управления
начальник отдела культуры и искусства
Управления культуры Администрации
города Смоленска.)),